
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 726 DEL 07/08/2017

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  FORNITURA  DI  ARREDI  SCOLASTICI  PER  LE 
SCUOLE  DELL'INFANZIA,  PRIMARIE  E  SECONDARIE  DELLA  PROVINCIA  DI 
VICENZA. A.S. 2017/18. LOTTO 1 - CIG 7119141500 LOTTO 2 - CIG 7119152E11

IL DIRIGENTE

Premesso:
che con D.D. n. 583 del 05/07/2017 è stata attivata una procedura di acquisto sul Mercato 

Elettronico Consip (Mepa), con aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 
95, comma 4 lett. b) del D.Lgs. 50/2016, mediante invio di una Richiesta di Offerta (RdO), per la 
fornitura di arredi scolastici  per l'anno scolastico 2017/18  a favore di:

 - Istituti  Comprensivi dei Comuni di Vicenza,  Quinto Vicentino,  Thiene,  Sarcedo, Isola 
Vicentina, Marano Vicentino: Lotto 1 -  € 65.797,00 IVA esclusa - CIG 7119141500;

- Istituti Scolastici Superiori di competenza della Provincia di Vicenza: Lotto 2 - € 96.901,00 
IVA esclusa -   CIG 7119152E11;

 che in data 05/07/2017 è stata emessa nel Mercato Elettronico Consip la RDO n. 1619246 
rivolta a n. 10 operatori economici individuati all'interno del MEPA e scelti in modo casuale dal 
dirigente nel rispetto dei principi di cui all'art. 36 del D.Lgs 50/2016 e precisamente:

Alfa s.a.s. di Cislaghi Maurizia & C.
Biga srl Industria Arredi Scolastici
Borgione Centro Didattico
Click Ufficio
Efal
Errenova srl – Società Unipersonale
Paci srl
Proposta d'arredamento di Bertolin M. & C. sas
Vemar di Manzione Raffaela
Vuerich Arredo & Servizi srl

Rilevato che il  termine ultimo di presentazione dell'offerta era il 20/07/2017 alle ore 18:00 
e che  entro tale termine è pervenuta una sola offerta da parte della ditta Paci srl di Montespertoli  

copia informatica per consultazione



(Fi) che ha offerto: per il Lotto 1 € 57.317,83=oneri fiscali esclusi e per il Lotto 2 € 92.008,95=oneri 
fiscali esclusi;

Verificata la congruità dei prodotti offerti con quelli richiesti;

Considerato pertanto di affidare alla ditta Paci srl di Montespertoli (Fi) P.IVA 05012160486 
la fornitura di arredi scolastici del Lotto 1 per la somma di € 57.317,83=oneri fiscali esclusi e del 
Lotto 2 per la somma di € 92.008,95=oneri fiscali esclusi, come da prezzi unitari indicati nei moduli 
offerta allegati A) e B) parti integranti del presente provvedimento;

Dato atto che le somme offerte sia nel Lotto 1 che nel Lotto 2 hanno prodotto un risparmio 
rispetto alle somme impegnate a base d'asta e che per quanto concerne il Lotto 2 relativo agli arredi  
scolastici  a  favore  delle  Scuole  secondarie  di  2°  grado  di  competenza  provinciale,  la  somma 
residuale pari ad € 6.193,30=oneri fiscali inclusi, verrà utilizzata per l'acquisto di ulteriori arredi 
scolastici  nell'ambito  della  presente  fornitura  per  soddisfare  richieste  pervenute  dagli  Istituti 
scolastici nelle more dell'epletamento della gara;

Dato atto:
che la fornitura avverrà sulla base degli  ordinativi  che invieranno i  singoli  Comuni e la 

Provincia;
 che la  consegna degli  arredi  scolastici  dovrà ultimarsi  entro 30 giorni  dalla  stipula  del 

contratto e comunque in tempo utile per l’avvio dell’anno scolastico;
 che il  contratto sarà stipulato secondo le modalità previste dal Mepa Consip in caso di 

RDO;
 che  i  singoli  Comuni  provvederanno  autonomanente  a  richiedere  all’aggiudicatario  la 

fornitura oltre che procedere al pagamento delle rispettive somme;

Visti gli artt. 36, 55, 56, 57 e 58 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.25 del 17/07/2017 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1.  di  considerare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione;

2. di affidare alla ditta  Paci srl di Montespertoli (Fi) P.IVA 05012160486  la fornitura di arredi 
scolastici per scuole d'infanzia, primarie secondarie di 1° e 2° per l'anno scolastico 2017/18 per i 
seguenti importi offerti:

Lotto 1:  € 57.317,83 - IVA esclusa
Lotto 2:  € 92.008,95 - IVA esclusa

copia informatica per consultazione



3. di dare atto che la presente aggiudicazione è subordinata all'esito positivo delle verifiche circa il 
possesso dei requisiti di partecipazione alle gare pubbliche;

4. di dare atto che il relativo contratto non terrà conto dell’istituto sospensivo (stand-still periodo di 
cui all’art. 32 comma 9 del D.Lgs 50/2016 e smi.) in quanto la seguente procedura è esperita ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 36, comma 2 del suddetto D.Lgs;

5. di dare atto che la spesa relativa al LOTTO 1 di € 69.927,75 (IVA inclusa) trova copertura nei 
corrispondenti impegni di spesa assunti dai singoli Comuni interessati alla fornitura come indicato 
in D.D. n. 583 del 05/07/2017;

5. di dare atto che la spesa relativa al LOTTO 2 di  € 118.444,22  (IVA inclusa) trova copertura 
nell’impegno assunto con D.D. n.  583 del 05/07/2017 e di imputarla come da programma sotto 
riportato;

6. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 
di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme
1° - 2017 - € 118.444,22 1° - 2017 - € 118.444,22
2° - 2018 - € 2° - 2018 - €
3° - 2019 - € 3° - 2019 - €
Totale € 118.444,22 Totale € 118.444,22

7.  di  attestare  che,  oltre  a  quanto  indicato  nei  punti  precedenti  del  dispositivo  del  presente 
provvedimento, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o 
sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

8. di provvedere alla pubblicazione degli esiti della presente procedura nella sezione  SUA del sito 
internet della Provincia di Vicenza; 

9.  di  dare  atto  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta  pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 04/08/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---
Responsabile del Procedimento: dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 726 del 07/08/2017

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

Proposta N° 848 / 2017

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  FORNITURA  DI  ARREDI  SCOLASTICI  PER  LE 
SCUOLE  DELL'INFANZIA,  PRIMARIE  E  SECONDARIE  DELLA  PROVINCIA  DI 
VICENZA. A.S. 2017/18. LOTTO 1 - CIG 7119141500 LOTTO 2 - CIG 7119152E11

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 421/3 del 2017

Vicenza, 08/08/2017

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 726 DEL 07/08/2017

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA
Proposta N° 848 / 2017

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  FORNITURA  DI  ARREDI  SCOLASTICI  PER  LE 
SCUOLE  DELL'INFANZIA,  PRIMARIE  E  SECONDARIE  DELLA  PROVINCIA  DI 
VICENZA. A.S. 2017/18. LOTTO 1 - CIG 7119141500 LOTTO 2 - CIG 7119152E11

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 08/08/2017

Sottoscritto dal Segretario Generale
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



ALLEGATO A)

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Banchi monoposto. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità MISURE Marca

20 71 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

25 82 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

20 76 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

20 71 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

25 76 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

7 59 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

25 76 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

50 82 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

20 64 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

25 71 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

50 76 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

20 76 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

25 76 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

25 71 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

20 76 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Comp. 1 - Scuola Primaria "V. Da Feltre" -           

Comp. 1 - Scuola Secondaria "V. F. Maffei" -            

Comp. 3 - Scuola Primaria "S. Pertini" -           

Comp. 3 - Scuola Primaria "S. Pertini" -            

Comp. 3 - Scuola Primaria "Negri" -           

Comp. 3 - Scuola Primaria "Negri" -           

Comp. 5 - Scuola Primaria "L. Da Porto" -         

Comp. 5 - Scuola Secondaria "A. Giuriolo" -   

Comp. 5 - Scuola Primaria "G. Giusti" -         

Comp. 6 - Scuola Primaria     "G. Zanella" -      

Comp. 6 - Scuola Primaria     "G. Zanella" -      

Comp. 7 - Scuola Primaria "G. Rodari" -                  

Comp. 8 - Scuola Primaria "Ghirotti" -             

Comp. 8 - Scuola Primaria "Ghirotti" -              

Comp. 8 - Scuola Secondaria "Ghirotti" -              

copia informatica per consultazione



15 82 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

35 82 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

24 76 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

22 64 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

20 71 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

20 76 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

25 76 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

60 76 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

21 76 COLORE AVORIO MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

70 71 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

25 71 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

65 76 MOBILFERRO 0016F BANCO MONOPOSTO 28,15

tot.

779

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Sedie per banchi –  Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità MISURE Marca

Comp. 8 - Scuola Secondaria "Ghirotti" -              

Comp. 8 - Scuola Secondaria "G.G. Trissino" -

Comp. 8 - Scuola Secondaria "G.G. Trissino" -

Comp. 9 - Scuola Primaria "Giovani XXIII" -         

Comp. 10 - Scuola Primaria "T.F. Fraccon" -        

Comp. 10 - Scuola Primaria "T.F. Fraccon" -           

Comp. 9 - Scuola Secondaria "O. Calderari" - 

Istituto Comprensivo – Comune di Marano Vic.no

Istituto Comprensivo – Comune di Quinto Vic.no

Istituto Comprensivo – Comune di Thiene

Istituto Comprensivo  - Comune di Isola Vic.na

Istituto Comprensivo  - Comune di Isola Vic.na

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

copia informatica per consultazione



20 43 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 14,30

25 50 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

50 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

20 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

20 43 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 14,30

25 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

7 35 MOBILFERRO N5500 SEDIA PER BANCO 12,50

20 50 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

81 35 MOBILFERRO N5500 SEDIA PER BANCO 12,50

25 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

50 50 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

20 38 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 14,30

40 31 MOBILFERRO N5500 SEDIA PER BANCO 12,50

20 35 MOBILFERRO N5500 SEDIA PER BANCO 12,50

25 43 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 14,30

50 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

45 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

22 38 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 14,30

Comp. 1 - Scuola Primaria "V. Da Feltre" -           

Comp. 1 - Scuola Secondaria "V. F. Maffei" -            

Comp. 1 - Scuola Secondaria "D. Carta" -           

Comp. 3 - Scuola Primaria "S. Pertini" -           

Comp. 3 - Scuola Primaria "S. Pertini" -            

Comp. 3 - Scuola Primaria "Negri" -           

Comp. 3 - Scuola Primaria "Negri" -           

Comp. 3 - Scuola Secondaria "Scamozzi" 

Comp. 4 - Scuola Infanzia "San Pio X" 

Comp. 5 - Scuola Primaria "L. Da Porto" -         

Comp. 5 - Scuola Secondaria "A. Giuriolo" -   

Comp. 5 - Scuola Primaria "G. Giusti" -         

Comp. 6 - Scuola Infanzia "L. Lattes"

Comp. 6 - Scuola Infanzia "L. Lattes"

Comp. 6 - Scuola Primaria     "G. Zanella" -      

Comp. 6 - Scuola Primaria     "G. Zanella" -      

Comp. 7 - Scuola Primaria "G. Rodari" -                  

Comp. 9 - Scuola Primaria "Giovani XXIII" -         

copia informatica per consultazione



25 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

25 43 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 14,30

50 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

20 50 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

76 50 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

24 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

50 31 MOBILFERRO N5500 SEDIA PER BANCO 12,50

20 43 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 14,30

20 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

25 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

110 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

19 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

70 43 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 14,30

65 46 MOBILFERRO 0149 SEDIA PER BANCO 15,70

tot.

1164

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Cattedre per insegnanti –  Come da capitolato tecnico

Comp. 8 - Scuola Primaria "Ghirotti" -             

Comp. 8 - Scuola Primaria "Ghirotti" -              

Comp. 8 - Scuola Secondaria "Ghirotti" -              

Comp. 8 - Scuola Secondaria "Ghirotti" -              

Comp. 8 - Scuola Secondaria "G.G. Trissino" -

Comp. 8 - Scuola Secondaria "G.G. Trissino" -

Comp. 10 - Scuola Infanzia "C. Collodi" -          

Comp. 10 - Scuola Primaria "T.F. Fraccon" -        

Comp. 10 - Scuola Primaria "T.F. Fraccon" -           

Comp. 9 - Scuola Secondaria "O. Calderari" - 

Istituto Comprensivo – Comune di Marano Vic.no

Istituto Comprensivo – Comune di Quinto Vic.no

Istituto Comprensivo – Comune di Thiene

Istituto Comprensivo  - Comune di Isola Vic.na

copia informatica per consultazione



ISTITUTO quantità Marca

4 misure cm 140 L x 70/80 P x 76 H MOBILFERRO 0142F140 CATTEDRA PER INSEG. 107,85

2 misure cm 140 L x 70/80 P x 76 H MOBILFERRO 0142F140 CATTEDRA PER INSEG. 107,85

1 misure cm 140 L x 70/80 P x 76 H MOBILFERRO 0142F140 CATTEDRA PER INSEG. 107,85

1 misure cm 140 L x 70/80 P x 76 H MOBILFERRO 0142F140 CATTEDRA PER INSEG. 107,85

1 misure cm 140 L x 70/80 P x 76 H MOBILFERRO 0142F140 CATTEDRA PER INSEG. 107,85

3 misure cm 140 L x 70/80 P x 76 H MOBILFERRO 0142F140 CATTEDRA PER INSEG. 107,85

tot.

12

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Sedie per insegnanti. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità MISURE Marca

2 46 H MOBILFERRO 0175 POLTRONA INSEGNANTI 21,55

10 46 H MOBILFERRO 0175 POLTRONA INSEGNANTI 21,55

4 46 H MOBILFERRO 0175 POLTRONA INSEGNANTI 21,55

14 46 H MOBILFERRO 0175 POLTRONA INSEGNANTI 21,55

1 46 H MOBILFERRO 0175 POLTRONA INSEGNANTI 21,55

2 46 H MOBILFERRO 0175 POLTRONA INSEGNANTI 21,55

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Comp. 5 - Scuola Secondaria "A. Giuriolo" -   

Comp. 6 - Scuola Primaria     "G. Zanella" -      

Comp. 10 - Scuola Primaria     "C. Colombo" 

Comp. 3 - Scuola Primaria "S. Pertini" -           

Istituto Comprensivo – Comune di Quinto Vic.no

Istituto Comprensivo – Comune di Thiene

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Comp. 6 - Scuola Primaria     "G. Zanella" -      

Comp. 10 - Scuola Secondaria "O. Calderari" -

Comp. 9 - Scuola Secondaria "G. Ambrosoli" 

Comp. 3 - Scuola Primaria "S. Pertini" -           

Istituto Comprensivo – Comune di Quinto Vic.no

Istituto Comprensivo – Comune di Thiene

copia informatica per consultazione



tot.

33

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Lavagne in ardesia. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità MISURE Marca

2 230 X 90 MOBILFERRO 0233 LAVAGNA IN ARDESIA 134,10

2 250 X 100 MOBILFERRO 0233G LAVAGNA IN ARDESIA 148,30

1 250 X 100 LISCIA MOBILFERRO 0233G LAVAGNA IN ARDESIA 148,30

1 230 X 90 MOBILFERRO 0233 LAVAGNA IN ARDESIA 134,10

2 250 X 100 MOBILFERRO 0233G LAVAGNA IN ARDESIA 148,30

1 250 X 100 LISCIA PARETE MOBILFERRO 0233G LAVAGNA IN ARDESIA 148,30

1 250 X 100 LISCIA PARETE MOBILFERRO 0233G LAVAGNA IN ARDESIA 148,30

tot.

10

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Armadi in metallo. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità MISURE Marca

4 100 x 40/45  x 180/200 H MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLO 187,00

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Comp. 1 - Scuola Secondaria "D. Carta" -           

Comp. 5 - Scuola Primaria "L. Da Porto" -        

Comp. 5 - Scuola Secondaria "A. Giuriolo" -   

Comp. 7 - Scuola Primaria     “V. Pasini" -      

Comp. 9 – Scuola Primaria “L. Zecchetto” –

Istituto Comprensivo – Comune di Quinto Vic.no

Istituto Comprensivo – Comune di Isola Vic.na

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Comp. 5 - Scuola Secondaria "A. Giuriolo" -

copia informatica per consultazione



1 100 x 40/45 x 180/200 H MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLO 187,00

2 100 x 40/45 x 180/200 H MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLO 187,00

1 100 x 40/45 x 180/200 H MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLO 187,00

1 MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLO 187,00

3 MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLO 187,00

1 MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLO 187,00

2 MOBILFERRO 7710 ARMADIO METALLO 187,00

6 MOBILFERRO 7710 ARMADIO METALLO 187,00

2 MOBILFERRO 7710 ARMADIO METALLO 187,00

2 MOBILFERRO 7710 ARMADIO METALLO 187,00

4 MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLO 187,00

5 MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLO 187,00

tot.

34

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

ISTITUTO quantità MISURE Marca

Comp. 7 - Scuola Primaria “A.C. Pertile” - 

Comp. 7 – Scuola Primaria     “E. De Amicis” 

Comp. 5 – Scuola dell’Infanzia “K. Trevisan Lampertico” 

Comp. 9 - Scuola Primaria "Giovanni XXIII" -      100 x 40/45 x 180/200 H 

Comp. 9 - Scuola Primaria "L. Zecchetto" – 
100 x 40/45 x 180/200 H 

Comp. 10 - Scuola Infanzia "Collodi" - 100 x 40 x 180/200 H 

Comp. 3 - Scuola Primaria "Negri" 
100 x 40 x 180 H 

Comp. 3 - Scuola Primaria "S. Pertini" -   100 x 40 x 180 H 

Comp. 3 - Scuola Secondaria "Scamozzi" 
100 x 40 x 180 H 

Istituto Comprensivo – 
Comune di Marano Vic.no 100 x 40/45 x 180/200 H 

Istituto Comprensivo –Istituto Comprensivo – Comune di Sarcedo Comune di Sarcedo 100 x 45 x 200 H 

Istituto Comprensivo – Comune di Isola Vic.na 100 x 45 x 200 H 

Attaccapanni a 5 grucce. Come da capitolato tecnico

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

copia informatica per consultazione



4 100x15 H MOBILFERRO 0312 ATTACCAPANNI 5 POSTI 15,85

20 100x15 H (azzurri) MOBILFERRO 0312 ATTACCAPANNI 5 POSTI 15,85

30 100x15 H MOBILFERRO 0312 ATTACCAPANNI 5 POSTI 15,85

4 100x15 H MOBILFERRO 0312 ATTACCAPANNI 5 POSTI 15,85

40 100x15 H MOBILFERRO 0312 ATTACCAPANNI 5 POSTI 15,85

tot.

98

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Tavoli polifunzionali. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità MISURE Marca

12 130x130x59 H MOBILFERRO N5380/59 TAVOLO POLIFUNZIONALE 94,12

Scuola dell’Infanzia Comunale “A. Dal Sasso” 8 200x80x59 H MOBILFERRO 0056F58 TAVOLO POLIFUNZIONALE 99,55

10 70x70x76 H MOBILFERRO 001070F76 TAVOLO POLIFUNZIONALE 32,40

1 140x80x76H MOBILFERRO 0057F76 TAVOLO POLIFUNZIONALE 75,30

1 50x70x82 H MOBILFERRO 0012F82 TAVOLO POLIFUNZIONALE 28,75

5 70x130x76 H MOBILFERRO 0053F76 TAVOLO POLIFUNZIONALE 44,70

6 200x80x71 H MOBILFERRO 0056F70 TAVOLO POLIFUNZIONALE 99,55

Comp. 1 - Scuola Primaria "V. Da Feltre" -

Comp. 3 - Scuola Infanzia "Agazzi" 

Comp. 7 - Scuola Primaria “A.C. Pertile” -

Comp. 6 - Scuola Primaria     "Riello" 

Istituto Comprensivo  - Comune di Sarcedo

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Comp. 4 - Scuola Infanzia "San Pio X" -

Comp. 5 - Scuola Primaria "L. Da Porto" - 

Comp. 7 - Scuola Primaria     “V. Pasini" 

Comp. 7 - Scuola Primaria “A.C. Pertile” 

Comp. 7 - Scuola Primaria "G. Rodari" -

Comp. 8 - Scuola Primaria "Ghirotti" -

copia informatica per consultazione



17 200x80x76 H MOBILFERRO 0056F76 TAVOLO POLIFUNZIONALE 99,55

1 160x80x 76 H MOBILFERRO 0054F76 TAVOLO POLIFUNZIONALE 40,99

1 140x80x76 H MOBILFERRO 0057F76 TAVOLO POLIFUNZIONALE 75,30

16 130x70 x 56 H MOBILFERRO 0053F53 TAVOLO POLIFUNZIONALE 44,70

4 200x80x76 H MOBILFERRO 0056F76 TAVOLO POLIFUNZIONALE 99,55

3 120x60x76 H MOBILFERRO 0011120F76 TAVOLO POLIFUNZIONALE 37,40

2 130/70x 76 H MOBILFERRO 0053F76 TAVOLO POLIFUNZIONALE 44,70

3 120x60x76 H MOBILFERRO 0011120F76 TAVOLO POLIFUNZIONALE 37,40

2 130/70x 76 H MOBILFERRO 0053F76 TAVOLO POLIFUNZIONALE 44,70

PALESTRA ex Scuola “Giuriolo” 3 120x60x76 H MOBILFERRO 0011120F76 TAVOLO POLIFUNZIONALE 37,40

PALESTRA ex Scuola “Giuriolo” 2 130/70x 76 H MOBILFERRO 0053F76 TAVOLO POLIFUNZIONALE 44,70

tot. 97

Comp. 8 - Scuola Secondaria "Ghirotti" - 

Comp. 10 - Scuola Primaria "T.F. Fraccon" -

Comp. 10 - Scuola Primaria “J Cabianca" 

Comp. 10 - Scuola Infanzia "Collodi" -  

Istituto Comprensivo – Comune di Sarcedo  (VI)

Comp. 1 – PALESTRA - Scuola Secondaria "V. F. Maffei"   

Comp. 1 – PALESTRA - Scuola Secondaria "V. F. Maffei"   

Comp. 8 – PALESTRA - Scuola Secondaria "Ghirotti" 

Comp. 8 – PALESTRA - Scuola Secondaria "Ghirotti" 

copia informatica per consultazione



ALLEGATO A)

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Banchi monoposto. Come da capitolato tecnico

Prezzo Totale Note

563,00 PEDANA

703,75 PEDANA

563,00 PEDANA

563,00 PEDANA

703,75 PEDANA

197,05 PEDANA

703,75 PEDANA

1407,50 PEDANA

563,00 PEDANA

703,75 PEDANA

1407,50 PEDANA

563,00 PEDANA

703,75 PEDANA

703,75 PEDANA

563,00 PEDANA

Confeziona
mento 
offerto

copia informatica per consultazione



422,25 PEDANA

985,25 PEDANA

675,60 PEDANA

619,30 PEDANA

563,00 PEDANA

563,00 PEDANA

703,75 PEDANA

1689,00 PEDANA

591,15 PEDANA

1970,50 PEDANA

703,75 PEDANA

1829,75 PEDANA

21928,85

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Sedie per banchi –  Come da capitolato tecnico

Prezzo Totale Note
Confeziona

mento 
offerto

copia informatica per consultazione



286,00 PEDANA

392,50 PEDANA

785,00 PEDANA

314,00 PEDANA

286,00 PEDANA

392,50 PEDANA

87,50 PEDANA

314,00 PEDANA

1012,50 PEDANA

392,50 PEDANA

785,00 PEDANA

286,00 PEDANA

500,00 PEDANA

250,00 PEDANA

357,50 PEDANA

785,00 PEDANA

706,50 PEDANA

314,60 PEDANA

copia informatica per consultazione



392,50 PEDANA

357,50 PEDANA

785,00 PEDANA

314,00 PEDANA

1193,20 PEDANA

376,80 PEDANA

625,00 PEDANA

286,00 PEDANA

314,00 PEDANA

392,50 PEDANA

1727,00 PEDANA

298,30 PEDANA

1001,00 PEDANA

1020,50 PEDANA

17330,40

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Cattedre per insegnanti –  Come da capitolato tecnico

copia informatica per consultazione



Prezzo Totale Note

431,40 PEDANA

215,70 PEDANA

107,85 PEDANA

107,85 PEDANA

107,85 PEDANA

323,55 PEDANA

1294,20

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Sedie per insegnanti. Come da capitolato tecnico

Prezzo Totale Note

43,10 PEDANA

215,50 PEDANA

86,20 PEDANA

301,70 PEDANA

21,55 PEDANA

43,10 PEDANA

Confeziona
mento 
offerto

Confeziona
mento 
offerto

copia informatica per consultazione



711,15

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Lavagne in ardesia. Come da capitolato tecnico

Prezzo Totale Note

268,20 PEDANA

296,60 PEDANA

148,30 PEDANA

134,10 PEDANA

296,60 PEDANA

148,30 PEDANA

148,30 PEDANA

1440,40

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Armadi in metallo. Come da capitolato tecnico

Prezzo Totale Note

748,00 PEDANA

Confeziona
mento 
offerto

Confeziona
mento 
offerto

copia informatica per consultazione



187,00 PEDANA

374,00 PEDANA

187,00 PEDANA

187,00 PEDANA

561,00 PEDANA

187,00 PEDANA

374,00 PEDANA

1122,00 PEDANA

374,00 PEDANA

374,00 PEDANA

748,00 PEDANA

935,00 PEDANA

6358,00

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Prezzo Totale Note
Confeziona

mento 
offerto

copia informatica per consultazione



63,40 PEDANA

317,00 PEDANA

475,50 PEDANA

63,40 PEDANA

634,00 PEDANA

1553,30

AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Tavoli polifunzionali. Come da capitolato tecnico

Prezzo Totale Note

1129,44 PEDANA

796,40 PEDANA

324,00 PEDANA

75,30 PEDANA

28,75 PEDANA

223,50 PEDANA

597,30 PEDANA

Confeziona
mento 
offerto

copia informatica per consultazione



1692,35 PEDANA

40,99 PEDANA

75,30 PEDANA

715,20 PEDANA

398,20 PEDANA

112,20 PEDANA

89,40 PEDANA

112,20 PEDANA

89,40 PEDANA

112,20 PEDANA

89,40 PEDANA

6701,53

copia informatica per consultazione



ARREDI SCOLASTICI PROVINCIA DI VICENZA- anno scolastico 2017/2018

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Banchi monoposto. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità colore banchi misure Marca Prezzo Totale Note

Liceo Pigafetta Vicenza-sede e succursale 250

70x50 

MOBILFERRO 0012F76 BANCO MONOPOSTO 28,75 7187,50 PEDANA

Liceo Fogazzaro-Vicenza

200

70x50

MOBILFERRO 0012F76 BANCO MONOPOSTO 28,75 5750,00 PEDANA

IIS Montagna Vicenza

30

80x60

MOBILFERRO 0013F76 BANCO MONOPOSTO 33,15 994,50 PEDANA

IIS Parolini Bassano (Via Sonda)

60

70x50

MOBILFERRO 0012F76 BANCO MONOPOSTO 28,75 1725,00 PEDANA

ITIS Fermi Bassano del Grappa

60

70x50

MOBILFERRO 0012F76 BANCO MONOPOSTO 28,75 1725,00 PEDANA

IIS Ceccato Montecchio Maggiore

60

70x50

MOBILFERRO 0012F76 BANCO MONOPOSTO 28,75 1725,00 PEDANA

IPSSAR Artusi Recoaro 

100

70x50

MOBILFERRO 0012F76 BANCO MONOPOSTO 28,75 2875,00 PEDANA

ITIS De Pretto Schio

140

80x60

MOBILFERRO 0013F76 BANCO MONOPOSTO 33,15 4641,00 PEDANA

ITC Chilesotti Thiene

40

70x50

MOBILFERRO 0012F76 BANCO MONOPOSTO 28,75 1150,00 PEDANA

ITET A. Ceccato Thiene

200

70x50

MOBILFERRO 0012F76 BANCO MONOPOSTO 28,75 5750,00 PEDANA

Liceo  Corradini Thiene

100

70x50

MOBILFERRO 0012F76 BANCO MONOPOSTO 28,75 2875,00 PEDANA

IPSIA Garbin di Schio

60

60x60

MOBILFERRO 001060F76 BANCO MONOPOSTO 28,70 1722,00 PEDANA

IPSIA Garbin di Thiene

100

70x50

MOBILFERRO 0012F76 BANCO MONOPOSTO 28,75 2875,00 PEDANA

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 
commerciale del 

prodotto/Codice articolo 
prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM 
indicata

Confezioname
nto offerto

verde chiaro gambe 
grigio

verde chiaro gambe 
grigio

verde chiaro gambe 
grigio

verde chiaro gambe 
grigio

verde chiaro gambe 
grigio

verde chiaro gambe 
grigio

verde chiaro gambe 
grigio

verde chiaro gambe 
grigio

verde chiaro gambe 
grigio

verde chiaro gambe 
grigio

verde chiaro gambe 
grigio

verde chiaro gambe 
nero

verde chiaro gambe 
grigio

copia informatica per consultazione



Liceo Lioy-Succursale S.Lorenzo-Vicenza

90

70x50

MOBILFERRO 0012F76 BANCO MONOPOSTO 28,75 2587,50 PEDANA

Liceo Zanella Schio

30

70x50

MOBILFERRO 0012F76 BANCO MONOPOSTO 28,75 862,50 PEDANA

tot.

1520 44445,00

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Sedie per banchi – misura cm 46. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità Marca Prezzo Totale Note

Liceo Pigafetta Vicenza-sede e succursale 130 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 2041,00 PEDANA

Liceo Fogazzaro-Vicenza

185 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 2904,50 PEDANA

IIS Montagna Vicenza

30 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 471,00 PEDANA

IIS Parolini Bassano (Via Sonda)

60 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 942,00 PEDANA

ITIS Fermi Bassano del Grappa

80 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 1256,00 PEDANA

IIS Ceccato Montecchio Maggiore

60 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 942,00 PEDANA

IPSSAR Artusi Recoaro 

100 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 1570,00 PEDANA

ITIS De Pretto Schio

90 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 1413,00 PEDANA

ITC Chilesotti Thiene

40 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 628,00 PEDANA

ITET A. Ceccato Thiene

200 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 3140,00 PEDANA

verde chiaro gambe 
grigio

verde chiaro gambe 
grigio

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 
commerciale del 
prodotto/Codice 
articolo prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Confezionament
o offerto

copia informatica per consultazione



Liceo  Corradini Thiene

100 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 1570,00 PEDANA

IPSIA Garbin di Schio

60 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 942,00 PEDANA

IPSIA Garbin di Thiene

100 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 1570,00 PEDANA

Liceo Lioy-Succursale S.Lorenzo-Vicenza

90 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 1413,00 PEDANA

Liceo Zanella Schio

100 MOBILFERRO 014940H46 SEDIA PER BANCO 15,70 1570,00 PEDANA

tot.

1425 22372,50

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Cattedre per insegnanti – misure cm 140 x 80 x 76. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità Marca Prezzo Totale Note

Liceo Pigafetta Vicenza-sede e succursale 11 MOBILFERRO 0144F140 CATTEDRA INSEGN 194,25 2136,75 PEDANA

Liceo Fogazzaro-Vicenza

6 MOBILFERRO 0144F140 CATTEDRA INSEGN 194,25 1165,50 PEDANA

IIS Parolini Bassano (Via Sonda)

2 MOBILFERRO 0144F140 CATTEDRA INSEGN 194,25 388,50 PEDANA

IIS Ceccato Montecchio Maggiore

3 MOBILFERRO 0144F140 CATTEDRA INSEGN 194,25 582,75 PEDANA

IPSSAR Artusi Recoaro 

2 MOBILFERRO 0144F140 CATTEDRA INSEGN 194,25 388,50 PEDANA

ITET A. Ceccato Thiene

6 MOBILFERRO 0144F140 CATTEDRA INSEGN 194,25 1165,50 PEDANA

IPSIA Garbin di Schio

3 MOBILFERRO 0144F140 CATTEDRA INSEGN 194,25 582,75 PEDANA

IPSIA Garbin di Thiene

4 MOBILFERRO 0144F140 CATTEDRA INSEGN 194,25 777,00 PEDANA

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 
commerciale del 
prodotto/Codice 
articolo prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Confezionament
o offerto

copia informatica per consultazione



Liceo Lioy-Succursale S.Lorenzo-Vicenza

4 MOBILFERRO 0144F140 CATTEDRA INSEGN 194,25 777,00 PEDANA

tot.

41 7964,25

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Sedie per insegnanti – misure 40 x 40 x 46h. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità Marca Prezzo Totale Note

Liceo Pigafetta Vicenza-sede e succursale 11 MOBILFERRO 0175 SEDIA INSEGNANTI 21,55 237,05 PEDANA

IIS Parolini Bassano (Via Sonda)

2 MOBILFERRO 0175 SEDIA INSEGNANTI 21,55 43,10 PEDANA

IIS Ceccato Montecchio Maggiore

4 MOBILFERRO 0175 SEDIA INSEGNANTI 21,55 86,20 PEDANA

Liceo Lioy-Succursale S.Lorenzo-Vicenza

4 MOBILFERRO 0175 SEDIA INSEGNANTI 21,55 86,20 PEDANA

tot.

21 452,55

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Lavagne in ardesia – misure 250 x 100. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità Marca Prezzo Totale Note

IIS Ceccato Montecchio Maggiore

5 MOBILFERRO 0233G LAVAGNA ARDESIA 148,30 741,50 PEDANA

IPSIA Garbin di Schio

1 MOBILFERRO 0233G LAVAGNA ARDESIA 148,30 148,30 PEDANA

IPSIA Garbin di Thiene

4 MOBILFERRO 0233G LAVAGNA ARDESIA 148,30 593,20 PEDANA

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 
commerciale del 
prodotto/Codice 
articolo prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Confezionament
o offerto

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 
commerciale del 
prodotto/Codice 
articolo prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Confezionament
o offerto

copia informatica per consultazione



tot.

10 1483,00

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Lavagna ardesia mobile - misure 250 x 100. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità Marca Prezzo Totale Note

IIS Ceccato Montecchio Maggiore

1 MOBILFERRO 0225 LAV. ARDESIA MOB 116,55 116,55 PEDANA

IPSSAR Artusi Recoaro 

2 MOBILFERRO 0225 LAV. ARDESIA MOB 116,55 233,10 PEDANA

tot.

3 349,65

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Armadi in metallo – misure cm 100 x 45 x 200. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità Marca Prezzo Totale Note

Liceo Pigafetta Vicenza-sede e succursale 10 MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLI 187,00 1870,00 PEDANA

Liceo Fogazzaro-Vicenza

15 MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLI 187,00 2805,00 PEDANA

IIS Parolini Bassano (Via Sonda)

2 MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLI 187,00 374,00 PEDANA

IIS Ceccato Montecchio Maggiore

4 MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLI 187,00 748,00 PEDANA

IPSSAR Artusi Recoaro 

2 MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLI 187,00 374,00 PEDANA

ITET A. Ceccato Thiene

8 MOBILFERRO 7711 ARMADIO METALLI 187,00 1496,00 PEDANA

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 
commerciale del 
prodotto/Codice 
articolo prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Confezionament
o offerto

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 
commerciale del 
prodotto/Codice 
articolo prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Confezionament
o offerto

copia informatica per consultazione



Liceo Lioy-Succursale S.Lorenzo-Vicenza

2 MOBILFERRO 7717 ARMADIO METALLI 187,00 374,00 PEDANA

tot.

43 8041,00

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Sgabelli elevabili con schienale e 5 ruote. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità Marca Prezzo Totale Note

IPSIA LAMPERTICO VICENZA

50 MOBILFERRO 0210-ECO SGABELLO ELEVAB 42,50 2125,00 PEDANA

IIS Ceccato Montecchio Maggiore

90 MOBILFERRO 0210-ECO SGABELLO ELEVAB 42,50 3825,00 PEDANA

tot.

140 5950,00

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE AREA COMPILATA DAL FORNITORE

Appendiabiti da parete. Come da capitolato tecnico

ISTITUTO quantità Marca Prezzo Totale Note

Liceo Pigafetta Vicenza-sede e succursale 60 MOBILFERRO 0312 ATTACCAPANNI 5 P 15,85 951,00 PEDANA

tot.

60 951,00

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 
commerciale del 
prodotto/Codice 
articolo prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Confezionament
o offerto

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 
commerciale del 
prodotto/Codice 
articolo prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata

Confezionament
o offerto

copia informatica per consultazione


